
)1;enapTaMeHTzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAcnopra ropona MOCKBbI

<l>e,lJ;epaU:HHCnOpTHBHOrO OpHeHTHpOBaHHH ropona MOCKBbI

qeMnHoHaT ropona MOCKBhI no cnopTHBHOMY opHeHTHpOBaHHIO

CpenazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMy~qHH H ~eHmHH

Kpocc - acradiera -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4 qeJIOBeKa, HOMep-KO,lJ;:0830081811$1, peecrp: 58546

18 ceHTH6pH 2022r., Hapx n06e,lJ;bI na nOKJIOHHOU rope

TIPOTOKOJI PE3YJIbTATOB 3CTA<IlETbIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

KOJIJIeK'l'HB

KOHTpOJlbHOe BpeMH: 120 MUHyr

JIUCT 1, scero J1UCTOB2
KBaJI rp BpeMH BpeMH Mec'l'o

MY:lKqUHbI U :lKeHIUUHbI, 18 Kfl, 3,2 KM

1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
6 1 ~eBHToB BH~ecnaB

6 2 THXOHOB ~TPHM

6 3 KY3bMMHa AHHa

6 4 rpH6aHOBa TaTbHHa

BeJKMM 3a nHLI,LI,y

BeJKHM 3a nHLI,LI,y

BeJKMM 3a nJl[LI,LI,y

BeJKJI[M3a nMLI,LI,y

MC 1995

MC 2000

KMC 2000

MC 1980

2

2 1 CYTHrJl[HEBreHJI[M

2 2 COKonoB rpJI[rOpJI[M

2 3 TMxoHoBa 30H

2 4 KphlITOBaMapJI[H

KPMlT-OPMEHTA

KPA<!>T-OPMEHTA

KPA<!>T-OPMEHTA

KPA<!>T-OPMEHTA

MC 1998

MC 1999

MC 1980

KMC 1984

3

1 1 BhlpKJI[HBHKTOP

1 2 MapeHKoB AneKcaH~p

1 3 ApTec HaTanbH

1 4 ~8MMHa An8Ha

CCO MM<!>M

CCO MM<!>M

CCO MM<!>M

CCO MM<!>M

I

I

I

I

1986

1990

1994

1994

4

8 1 y~oBJI[~eHKo Mropb

8 2 CTapocTMH AneKcaH~p

8 3 Bacc ~HHa

8 4 CyxJI[HJI[HaAHaCTaCJI[H

Mry MM. flOMOHOCOBa

Mry MM. flOMOHOCOBa

Mry MM. flOMOHOCOBa

Mry MM. flOMOHOCOBa

KMC 1999

II 1993

I 1996

KMC 2001

5

10 1 Ha3apoB AH~peM

10 2 CYXOB APT8M

10 3 ~eHJI[COBa ~nJl[H

10 4 QYKap8Ba An8Ha

XopOllieBO "3ana~

XopOllieBO "3ana~

XopOllieBO "3ana~

XopOllieBO "3ana~

KMC 1987

II 1987

I 1987

I 1988

6

9 1 KOCOBeLl,BH~ecnaB

9 2 BO~apHJI[KOB EBreHMM

9 3 BacbKoBa BapBapa

9 4 TpeMTIOnbLl,eBaMpMHa

XopOllieBO "3ana~

XopOllieBO "3ana~

XopOllieBO "3ana~

XopollieBo "3ana~

I 1997

KMC 2001

KMC 1998

I 1977

7

14 1 TMXOHOB APT8M

14 2 KPhlITOBHMKonaM

14 3 Xenb~epT EneHa

14 4 BaHHMKoBa EneHa

KMC 1977

I 1977

KMC 1974

I 1977

OMErA

OMErA

TPOITA

CaM60 70

8

11 1 Kacyxa CepreM

11 2 ITemJl[KOBCepreM

11 3 ITemJl[KOBaAHaCTaCJI[H

11 4 ITmecTaH~JI[KMpJl[Ha

MOCKBa

MocKBa

MocKBa

MocKBa

I 1983

I 1990

I 1990

KMC 1986

9

7 1 CyxapeB IT8TP

7 2 EpMa~eHKoB <!>JI[nJl[nn

7 3 <!>OKMHaMapJl[Ha

7 4 PY~HeBa AHaCTaCJI[H

MC 1992

MC 1993

KMC 1984

KMC 1986

MCKaTenb

MCKaTenb

MCKaTenb

MCKaTenb

10

3 1 XoxnoB ~aHMna

3 2 KOTOB ~aHMJI[n

3 3 CeM8HoBa ~nJl[H

3 4 TMxoHoBa MapMH

OpHeHTa-CKM-O

OpMeHTa-CKM-O

OpHeHTa-CKM-O

OpJl[eHTa-CKM-O

MC 2001

MC 2000

MC 1976

KMC 2001

11

fJIaBHblil cexperaps

21 1 BYHHOB ApTeMMM

21 2 MJI[POHOB~aHHJI[n

21 3 Py~3J1[CMpMHa

21 4 TO~MnKJI[Ha MapMH

fJIaBHbIH CyJIbli

KMC

I

KMC

KMC

1996 00:18:14

1999 00:18:42

2001 00:19:52

2001 00:17:00

ITp030pOB A.A., CC1K

Ha 3'l'ane

00:15:04

00:14:38

00:17:38

00:15:46

00:17:18

00:14:45

00:16:54

00:16:24

00:17:05

00:16:04

00:17:35

00:18:40

00:16:47

00:19:51

00:16:31

00:16:34

00:16:39

00:18:17

00:19:02

00:15:52

00:17:35

00:17:17

00:16:41

00:18:22

00:17:13

00:18:40

00:17:26

00:17:17

00:16:43

00:17:10

00:19:12

00:17:31

00:15:04

00:16:25

00:19:18

00:20:01

00:15:39

00:18:51

00:18:11

00:20:19

KOMaH,IIIoI

00:15:04

00:29:42

00:47:21

01:03:07

1

1

1

1

00:17:18

00:32:04

00:48:58

01:05:23

2

2

2

2

00:17:05

00:33:10

00:50:45

01:09:25

3

3

3

3

00:16:47

00:36:39

00:53:10

01:09:45

4

4

4

4

00:16:39

00:34:56

00:53:58

01:09:51

5

5

5

5

00:17:35

00:34:53

00:51:34

01:09:57

6

6

6

6

00:17:13

00:35:53

00:53:20

01:10:37

7

7

7

7

00:16:43

00:33:54

00:53:06

01:10:38

8

8

8

8

00:15:04

00:31:29

00:50:48

01:10:49

9

9

9

9

00:15:39

00:34:30

00:52:42

01:13:02

10

10

10

10

00:18:14

00:36:56

00:56:49

01:13:49

11

11

11

11

<l>HJIHMOHOBaE.)J,., CC1K



12

18.09.2022r.,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMY.~ H .e~, qeMnHOHaTepseHCTSO ropo~aMOCKSW, nHCT 2, scero nHCTOS 2

18 1 CaJIOB rJIe6

18 2 BhlWeHKoB AHTOH

18 3 TopoxoBa ~aHHa

18 4 Pe6pOBa EKaTepMHa

13

22 1 HOTKMH POMaH

22 2 ~aBMgRH HMKMTa

22zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3 rOJIOBaHOBa AHreJIMHa

22 4 HOTKMHa AJIMca

15

12 1 HMJIOB AJIeKCaHgp

12 2 rpM6aHoB rJIe6

12 3 SepHoBM~KaR AJIeKCaHgpa

12 4 SepHOBM~KaRzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~JIMR

16

20zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 ITpo~eHKo AJIeKce~

20 2 Ka~a~ AJIeKCaHgp

20 3 rpOMhlKO OJIbra

20 4 nYKawMHa ~JIMR

17

4 1 Be3g~ra AHgpeM

4 2 K03JIOBa MapMHa

18

15 1 P~6aKoB AHgpe~

15 2 TMXOHOB HMKOJIaM

15 3 CKonMHcKaR AHacTacMR

15 4 3aBbRJIOBa ~JIMR

19

16 1 CYMapYK MaKcMM

16 2 MMHaKoB AJIeKCaHgp

16 3 MMHaKoBa EKaTepMHa

16 4 PeneHKo ~MaHa

20

19 1 EpMaqeHKOB AJIeKceM

19 2 CTenaHoB MMXaMJI

19 3 HOBOnMJIOBa TaTbRHa

19 4 KY3He~OBa AJIMHa

21

13 1 OCMnoB AJIeKCaHgp

13 2 KY3bMMH ~TPM~

13 3 COKOJIOBa BMKTOPMR

13 4 MacHaR EJIeHa

KBanM~MKaUMOHHhlMypoBeHb - 1000 oannoB
KMC - 1 - 3 MeCTO

IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
II

III

- 136%

- 151%

- 169%

01:25:50

01:35:18

01:46:40

OpMeHTa-CKYI-O

0pMeHTa-CKPYM

0pMeHTa-CKPYM

0pMeHTa-CKPYM

CaM60 70

CaM60 70

CaM60 70

CaM60 70

nOCMH~ OCTPOB

3aTepRHH~e B JIecax

nOCMH~ OCTPOB

nOCMH~ OCTPOB

CaM60 70

CaM60 70

CaM60 70

CaM60 70

OpMeHTa-CKYI-O

OpMeHTa-CKYI-O

OMErA

OMErA

OMErA

OMErA

MocKoMTIac

MocKoMnac

MocKoMnac

MocKoMTIac

CCO MJ1c!>11

CCO MI1C!>11

CCO MI1C!>11

CCO MI1C!>11

MOCKOMITAC OPI1EHTA

MocKoMTIac-OpMeHTa

MOCKOMITAC OPI1EHTA

MocKoMTIac-OpMeHTa

fJlaBHbIH CY.llbJl

fJlaBHbIH cexperaps

I 1984

KMC 1982

II 1979

KMC 1977

KMC 1998

I 2002

MC 1997

I 2002

I 1994

KMC 1977

KMC 1998

II 1976

I

II

II

I

1975

1969

1981

1980

I

I

1992

1971

II

II

II

I

1974

1963

1972

1970

00:17:41

00:16:33

00:21:49

00:18:14

00:19:03

00:22:19

00:17:23

00:22:58

00:19:33

00:16:10

00:21:03

00:30:13

00:20:28

00:23:52

00:25:10

00:19:32

00:25:56

00:19:48

00:19:14

3.13.12.2

00:20:29

00:23:19

KMC 1988 3.13.12.2

MC 1982 00:15:21

MC 1980 00:18:49

MC 2001 00:16:35

I

I

I

II

1986 00:19:03

2003 3.13.12.2

1960 00:26:53

2003 3.13.12.2

KMC 2001

MC 1988

I 1979

I 1989

00:15:45

6.7.13

00:22:30

00:18:59

ITp030pOB A.A., CCIK

00:17:41

00:34:14

00:56:04

01:14:18

00:19:03

00:41:23

00:58:46

01:21:44

00:19:33

00:35:43

00:56:47

01:27:00

00:20:28

00:44:21

01:09:32

01:29:04

<l>11J1I1MOHOBaE.,L(.,CC 1K

12

12

12

12

13

13

13

13

15

15

15

15

16

16

16

16



,l1;enapTaMeHTzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAcnopra ropona MOCKBhI

<l>e,lJ;epaIIUH CnOpTUBHOrO OpUeHTUpOBaHUH ropona MOCKBhI

qeMnHoHaT ropona MOCKBbI no cnopTHBHOMY opHeHTHpOBaHHIO

CpennzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMY~qUH U ~eHlIIuH

Cnpanxa 0 COCTaBe H KBaJIu<I>UKaUHU CY)J;eHCKOH KOJIJIerUHzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

18 ceHTH6pH 2022r., ITapK ITo6e,lJ;hI na TIOKJIOHHOH rope

el>aMHJIHH HMH OTQeCTBO Cy6beIIT Pel> Cyn, .l1.omKHocTh

K! KareropuazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

"In

1 I1p030pOB AH)]'peH: Aanpeesaa MOCKBa CCIK fJIaBHhIH: CY)],h~

2
<DHJIHMOHOBaEKaTepHHa

MOCKBa CCIK fJIaBHhIH: cexperaps
.[(MHTpHeBHa

3aMeCTHTeJIh rJIaBHOrO

3
Tpesmonsnee AJIeKcaH)]'p

MOCKBa CCIK
CY)],hHno cnopTHBHO-

reaaanseaax TeXHHqeCKOMY

ofiecneseamo

4
KanHToHoB MaKcHM

MOcKoBcKa~ oonacrs CCIK
CY)],h~-maBHhIH:

AHaTOJIheBHQ xpoaoxrerpacr

3aMeCTHTeJIh rJIaBHOrO

5 Hepayunca MaH:~ Pesrycosaa MocKBa CCBK CY)],hHno 06IUHM

BonpocaM

6 KanYrHH AH)]'peH: BHKTOPOBHQ MocKBa CCIK CTapIIIHH: CY)],h~crapra

7 3peJIHHa AJIeHa .[(MHTpHeBHa MocKBa CCIK CTapIIIHH: CY)],h~<pHHHlIIa

8 Eapanosa EJIeHa Cepreesna MOCKOBCK~ 06JIaCTh CCIK CY)],h~ rpaccsr

9
Tpearrorn.neaa HpHHa

MOCKBa CC2K CY)],h~ rpaccsr
.[(MHTpHeBHa

10 Menaenesa HpHHa I'em.aapoana MocKBa CC2K CY)],h~ <pHHHlIIa

11 Kanysaena CBeTJIaHa Earensesaa MOCKOBCK~ 06JIaCTh CC2K CY)],h~ <pHHHlIIa

12 30ToBa CBeTJIaHa AJIeKCeeBHa MocKBa CC3K CY)],h~ <pHHHlIIa

13 MaCHhIH: '[(MHTpHH:AJIeKCeeBHQ MocKBa CC2K CY)],h~ crapra

14 MHTepeB Erop HHKOJIaeBlfq MocKBa CC2K CY)],h~ crapra

15 Marepesa Tanana EOpHcoBHa MocKBa CC2K CY)],h~ crapra



16zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
flo6aHoBa flMJ(IUI MocKBa

CC3K CY,UMI-KOHTpOJIep

AJIeKcaH)]'poBHa

17zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Jlooaaosa Mapna MocKBa CC3K CY,UMI-KOHTpOJIep

AJIeKcaH)]'poBHa

18
fOHqapeHKO HaTaJIMI Mocxsa CC2K CY)],b5I-KOHTpOJIep

BJIa,UHMHpoBHa

19
KapqeBCKHM AHTOH MocKBa CC2K CyzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA)],b5I - KOHTpOJIep

AHaTOJIbeBHq

20 EmpHMoBa AHHa EOpHcoBHa MocKBa CCBK Cy ,Ub5I-cexperaps

21 COJIOry6oBa EJIeHa BHKTopoBHa MocKBa CCBK Cy,Ub5I-cexperaps

lJIaBHblH CytlMI

fJpOXOpOB A.M., CCBK

fJp030pOB A.A., CC 1K


